
ŠˇfgˇYf-ŽUOU<Ž Ĺ. U 2 
i 

/' P .my 00000 SQ? 

ZÁMEK DÉCÍN _ 
Smlouva O provedení uměleckého výkonu 

č.13/2023/umv/KK 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 
IČ 00078867, DIČ CZ00078867 
zaps. V obch.rej. vedeném u Kr.soudu V Ústí nad Labem V oddílu Pr vložce 731 
Zast. Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 
bankovní spojeIlí: KB a.s. pob. Děčín 338-431/0100 
kontaktní osoba: Mgr. Klára Kozlíková, tel.  
(dále jen ,,pořadatel") 

a 

Rytíři Koruny České, z.s. 
se sídlem: Plzeň 1, Severní Předměstí, Úzká 55/12 
IČ 22683259 
zaps. V obch. rej. vedený u Kraj ského soudu v Plzni, spisová značka L 4969 
zastoupený Mikulášem Cholinským, předsedou spolku 
bankovní spojem': 2700437165/2010 
účinkující vystupuje pod názvem: Rytíři Koruny České 
kontaktní osoba: Martin Cholinskýz tel. 
(dále jen ,,účinkující") 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu O provedení uměleckého 
výkonu ve smyslu ustanovení §l746 odst.2 a násl. Zák. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

l. Účinkující se zavazuje uskutečnit program na Historický trh májový ve dnech 13. 5. 2023 
od 9.00 do 17.00 a 14. 5. 2023 od 10.00 do 17.00 hodin V areálu zámeckých zahrada a na 
nádvoří děčínského zámku. Harmonogram a obsah programu je součástí smlouvy - 
příloha č. 1. 

2. Pořadatel se zavazuje zaplatit účirıkujícímu odměnu ve výši 205.000 Kč (slovy: 
Dvěstěpěttisíckorunčeských) na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je 14 dní ode 
dne vystavení. 
Na daňovém dokladu musí být uvedeno systémové číslo veřejné zakázky 
P23V00000548. 

3. Odměna nezahnuje dopravu, kulisy, rekvizity a jejich instalaci. 
4. Na programu vystoupení je zajištění programu na Historický trh májový. 

Článek II. 
Závazky účinkujícího 

Zámek Déćín, příspěvková organizace] Dlouhá jízda 1254! 405 01' Děčín ı 
IC 00078867 zapsaná v obch. rejstříku vedeném u ł\.ı;!ì<l‹ -'1>h‹`› <oudu 
v Ústí n. L. v oddílu Pr. vločce číslo 73 í 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecín.cz 
WWW.ZâM€kd€CÍI'ì.CZ 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.: 338431/0100 



I ; 

ZÁMEK DĚČ ÍN _ 
1. Účinkující se zavazuje uskutečnit vystoupení V dohodnutém termínu. 
2. Dostaví se V předpokládaném počtu osob k vystoupení tak, aby mohlo být dobře připraveno 

a zahájeno včas, nejpozději však 1 hod. před začátkem. 
3. Vystoupem' provede ve sjednaném rozsahu, svědomitě, vystoupení bude zejména prosté 

jakýchkoli nevhodných výjevů a scén; nesmí sloužit k žádnému účelu směřujícímu k 
podněcování nenávisti Vu°či skupině osob nebo k omezování jejich práv a svobod 
podněcováním k některému národu, k etnické skupině, rase, náboženství, třídě nebo jiné 
skupině osob nebo k omezování práv a svobod jejich příslušníků. 

4. Neprovedení vystoupení pro okolnosti na straně účinkující nebo jeho hrubě nekvalitní 
provedení zakládá právo pořadatele požadovat vrácení sjednané úplaty jakož i zaplacení 
smluvní pokuty ve výši sjednané úplaty. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
pořadatele na náhradu případné škody. 

5. Účinkující je srozuměn S tím, že vystoupení proběhne v objektu kulturní památky a zavazuj e 
se dodržovat obecně závazné právní předpisy (zejm. na úseku památkové péče, požární 
ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví). Účinkující se zavazuje dodržovat organizační a 
bezpečnostní pokyny odpovědných zaměstnanců pořadatele. 

6. V případě veřejného provozování autorských děl (živě nebo Z nosičů) účinkujícím, je 
pořadatel povinen uzavřít S příslušným správcem autorských práv smlouvu O užití díla 
(licenční smlouvu) a uhradit tomuto správci autorských práv poplatky dle platných 
sazebníků příslušného správce. 

Článek III. 
Závazky pořadatele 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit účinkujícímu odměnu uvedenou v čl. I. odst. 2 smlouvy 
způsobem dle čl. I. smlouvy. 

2. Pořadatel umožní účinkujícímu včasný vstup na místo vystoupení. 
3. Zabezpečí projednané technické podmínky vystoupení a pořadatelskou službu. 
4. Poskytne místo k parkování a přípravě účinkujícího k vystoupení. 
5. Zajistí podle svého uvážení propagaci vystoupení (např. plakáty, oznámení V regionálním 

tisku). 

Článek IV. 
Další ujednání 

I. Neuskuteční-li se vystoupení Z důvodů na straně účinkujícího, je povinen uhradit pořadateli 
vzniklé náklady, např. na propagaci a další škodu. Pokud se vystoupení nekoná Z vážných 
příčin (nemoc, nehoda, zásah vyšší moci), které budou pořadateli písemně sděleny 
neprodleně, tyto nároky nevznikají. 

2. Nepříznivé počasí ani malý zájem o vstupenky nemůže být důvodem ke zrušení vystoupení. 

Clonek v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom totožném vyhotovení. 

Zámek Děčín, příspěvková organizace] Dłouhá jízda ı2I 
IC 00078867 zapsaná V øbch. rejstříku. vedeném u Krajsk- 
v Ústí n. L. v oddílu Pr. vločce číslo 731 

=5 02 Delín 
~udu 

ł Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.‹:z 
www.zamekdecin.cz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: 338 431/0100 



ı 
ZÁMEK DĚČ ÍN _ 

3. 

2. Tato Smlouva nebude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmírıkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv") na základě výjirnky dle § 3, 
i). Jedná se o smlouvu, která je uzavřena S autorem nebo výkonným umělcem v souvislosti 
S autorským dílem nebo uměleckým výkonem. 
Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky, 
obsaženými na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se strany 
nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

4. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni či a že vzání emné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

/ 

V Děčí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

• 

. . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Mi oskočilová 

Zámek Děčín, pıłııíspěvková organizace 

V Děčíně dne /z. 
I b  

gıııfl 

. I • • I • 
. /âz1 . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mikula V ýáıolinský 

. . . . . . . . . . . . . 

předseda spolku 

Zámek Děčín. příspěvková organizace I Dlouhá Ííldd 
ıC 00078867 zapsaná V obch. I"eis:řı'ku, vedeném u lm . 
V Ustí n. L. v oddílu Pr. vločce číslo 731 ı 

34 š 405 05' Děčín 1 
øšzhn ‹Šan(l‹'łU 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecín.cz 
wiAnv.zamekdecin.cz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: 338 431/0100 



ı 
/I 

ZÁMEK DÉCÍÍN _ 
Příloha č. 1- PROGRAM 

Sobota 

Hlavní scéna zámecké nádvoří: 

09:00 Otevření trhu pro veřejnost 

10:00 Průvod - slavnostní zahájení trhů 

10:20 Vystoupení u pódia - uvítací scénka 

11:00 Kejklířovy kousky 

11:30 Dobová kapela 

12:00 Tanec na hlavní scéně 

12:30 Dobová kapela 

13:00 Tanečnice 

15:30 Výcvik rytířů - šerm 

Jižní zahrady II. Scéna 

13:00 ,,Pasování mladých rytířů" - šermířské vystoupení 

13:30 Kejklířovi kousky 

14:00 Dobová kapela 

14:30 ,,Max fotbal mnichů" mniši hrají fotbal S velkou koulí - akrobatické vystoupení 

15:00 Kejklířovi kousky 

15:40 ,,Královská těžká jízda" ukázky Z dobového výcviku koní a pěších 

16:20 Tanečnice tancujeme S dětmi 

17:00 Dobová kapela 

+ statická sokolnická ukázka 

Neděle 

Hlavní scéna zámecké nádvoří- 

9:00 Otevření trhu pro veřejnost 

10:00 zahájení trhů 

10:30 Výcvik rytířů - šerm 

11:20 Kejklířovy kousky 

12:00 Dobová kapela 

Zámek Déćírı, příspěvková organizace] Dluuhiı jízda I;›~` 
IC 00078867 zapraná v obch. rejstříku, vedeném u Kraifilfl 
v Ústí n. L. v oddílu Pr. vločce číslo 73 I 

:5 0.2 Dèćírı 1 
›u~ju 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecírı.cz 
WWW.ZâM€kd€CÍI'ì.CZ 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: 338 431/0100 



i I 

ZÁMEK DĚČ ÍN _ 
12:30 Tanec na hlavní scéně 

Jižní zahrady II. Scéna 

13:00 ,,Pasování mladých rytířů" - šermířské vystoupení 

13:30 Kejklířova kousky 

14:00 ,,Dobová kapela" 

14:30 ,,Max fotbal mnichů" mniši hrají fotbal S velkou koulí - akrobatické vystoupení 

15:00 Kejklířovi kousky 

15:40 Dobová kapela 

16:20 ,,Velká ponožková bitva" 

17:00 Tanečnice tancujeme S dětmi 

Souhrn jednotlivých položek předmětu smlouvy: 

1 král na koni 

1 královna na koni 

2 koně S rytíři 

10 šermířů - 1. skupina šermu 

6 šermíři - 2. skupina šermu 

6 tanečnic 

4 Zvukaři + 1x velké ozvučení + 1× malé ozvučení (nádvoří) 

8 Bubeníci 

12 Praporečníci 

4 Kejklíř 

Turnajové rekvizity 

Sokolník - statická ukázka 

2 Moderátor 

V Dččinč dne 1.3i.2023 

. . . . . . . . . . . . ..  . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Mirosl vá 

Zámek Děč , vá organizace 

Mikuláš Cholinský 

 . . . . . . . . . . . 

předseda spolku 

Yámek Děčín. příhpëvková orgarıizacel Dlouhá jízda 1354 Q 405 UI' Děcín 1 
IC 00078867 zapsaná V obch. reistřıìxu, vedeném u ha .`!i<-I-.5h‹'› ‹-1-udu 
V Usti n. L. v oddílu Pr. vločce číslo 731 

Tel./fax: 412 518 905 
Tel.: 775 862 639 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecincz 
ID datové schránky: m2wmvmt 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. ú.: 338431/0100 




